
 
               Uchwała  Nr 108/08

                                                       Rady  Gminy Celestynów
                                                       z dnia 8 maja 2008 roku.
       

w sprawie przystąpienia Gminy Celestynów do realizacji projektu w ramach
Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity- Dz. U. z 2001 roku Nr.142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z 
art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2004 roku 
Nr 64 poz. 593 z późn. zm.),  Programem Operacyjnym Kapitał Ludzki przyjętym decyzją 
Komisji Europejskiej nr K ( 2007) 4547 z dnia 28 września 2007 roku oraz przyjętym przez 
Samorząd  Województwa  Mazowieckiego  i  Urząd  Marszałkowski  Województwa 
Mazowieckiego Planem działania na lata 2007-2008, uchwala się co następuje: 

 
§ 1

 
Gmina  Celestynów  przystępuje  do  realizacji  projektu  w  ramach  Poddziałania  7.1.1 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki .

§ 2
 

Przeznacza się na realizację programu środki finansowe jako wkład własny w wysokości: 
 

 10 582,00 ( dziesięć tysięcy pięćset osiemdziesiąt dwa złote) na realizację projektu w 
ramach Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki . 

 
§ 3
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.
 

§ 4
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

                                                                                         Bogdan Wójcik

 

 



 
Uzasadnienie 

 
 

W związku  z  możliwością  przystąpienia  Gminy Celestynów  do realizacji  projektu 
systemowego  w ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki,  Priorytet  VII  Promocja 
integracji  społecznej,  Działanie  7.1  Rozwój  i  upowszechnianie  aktywnej  integracji, 
Poddziałnie  7.1.1  Rozwój  i  upowszechnianie  aktywnej  integracji  przez  ośrodki  pomocy 
społecznej oraz zgodnie z ostatnimi zmianami Szczegółowego Opisu Priorytetów  PO KL dla 
Poddziałania  7.1.1  na  etapie  złożenia  wniosku  o  dofinansowanie  projektu  konieczna  jest 
uchwała Rady Gminy wyrażająca  zgodę na realizację projektu i określenia wkładu własnego.

 
Ogólna wartość projektu wynosi 100  785,00 zł w tym :

         90 203,00 - kwota dofinansowania ( 89,5%) 
         10 582,00 - wkład własny ( 10,5%) - kwota ta znajduje się w budżecie Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej  na  2008 rok  w ramach  zadań własnych,  w rozdziale 
85214  –  Zasiłki  i  pomoc  w  naturze  oraz  składki  na  ubezpieczenia  emerytalne  i 
rentowe.

 
Termin złożenia  wniosku w województwie mazowieckim upływa 30 maja 2008 r., 

tak więc istnieje konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały. 
 
 
 

Celestynów,  dnia 5 maja 2008 r.
 
 

 
 
 
 

                                                       Opracowała :
                                                                    Barbara  Markowska 

                                                                                    Kierownik Gminnego Ośrodka 
                                                                  Pomocy Społecznej


	                                                       Rady  Gminy Celestynów
	                                                       z dnia 8 maja 2008 roku.
	 
	Uzasadnienie 


